WYKAZ  ODDZIAŁÓW  ŻŁOBKA  MIEJSKIEGO 

W KATOWICACH
	Lp.
	Nazwa komórki

organizacyjnej
	Adres
	Dzielnica
	Nr telefonu
	Czynne 

w godz.
	Kierownicy poszczególnych Oddziałów 

	1
	Dyrekcja Żłobka Miejskiego


	40-086 Katowice, ul. Sokolska 26
www.zlobek.katowice.pl

e-mail: sekretariat@zlobek.katowice.pl
	Centrum (teren Śląskich Technicznych Zakładów Naukowych)
	32  253-96-77,  

32  259-74-28
	7³º - 1530
	p. mgr Adam Dylus

	2
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-037 Katowice, ul. Ligonia 43

e-mail: ligonia@zlobek.katowice.pl
	Centrum (za budynkiem Urzędu Wojewódzkiego)
	32  255-44-52
	6ºº - 18ºº
	p. Katarzyna Hadzińska

	3
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-058 Katowice, 

ul. Szeptyckiego 1, e-mail: szeptyckiego@zlobek.katowice.pl
	Osiedle Paderewskiego
	32  255-12-58
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Iwona Surówka 

	4
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-164 Katowice, ul. Ordona 3A

e-mail: ordona@zlobek.katowice.pl
	Koszutka
	32  259-90-77
	6ºº - 18ºº
	p.mgr Izabela Górecka

	5
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-149 Katowice, ul. Bytomska  8A

e-mail: bytomska@zlobek.katowice.pl
	Józefowiec
	32  259-61-25
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Elżbieta Misiak

	6
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-875 Katowice, ul. Tysiąclecia 45

e-mail: tysiaclecia@zlobek.katowice.pl
	Osiedle Tysiąclecia 

(Dolne)
	32  254-50-11
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Marzanna Gutwerska

	7
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-007 Katowice,                              ul. Uniwersytecka 15, e-mail: uniwersytecka@zlobek.katowice.pl
	Centrum 

(przy Hotelu QUBUS)
	32  352-45-49
	6ºº - 18ºº
	p. Patrycja Kroczek

	8
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-001 Katowice, ul. Grzegorzka 2

e-mail: grzegorzka@zlobek.katowice.pl
	Dąbrówka Mała
	32  350-61-61
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Monika Lemanowicz 

	9
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-717 Katowice, ul. Zadole 24A

e-mail: zadole@zlobek.katowice.pl
	Zadole
	32  252-14-94
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Natalia Kasperczyk

	10
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-233 Katowice, 

ul. Marcinkowskiego 13
e-mail: marcinkowskiego@zlobek.katowice.pl
	Zawodzie
	32 258-03-39
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Joanna Zawierucha 

	11
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-474 Katowice, 

ul. Wojciecha 23A, e-mail: wojciecha@zlobek.katowice.pl
	Giszowiec
	32  209-76-96
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Joanna Rasała 

	12
	Oddział Żłobka Miejskiego
	40-379 Katowice, ul. Ciesielska 1

e-mail: ciesielska@zlobek.katowice.pl
	Szopienice
	32  256-91-79
	6ºº - 18ºº
	p. Anna Nalepka

	13
	Oddział Żłobka Miejskiego
	ul. Boya – Żeleńskiego 30A

e-mail: boya@zlobek.katowice.pl
	Kostuchna 
	511-143-713
	6ºº - 18ºº
	p. Jolanta Kroczek

	14
	Oddział Żłobka Miejskiego
	ul. Krzywoustego 9

e-mail: krzywoustego@zlobek.katowice.pl
	Osiedle Tysiąclecia 


	32 258-60-53
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Anna Glica   

	15
	Oddział Żłobka Miejskiego
	ul. Kossutha 7B, 40-844 Katowice

e-mail: kossutha@zlobek.katowice.pl

	Osiedle Witosa
	32 757 45 61 
	6ºº - 18ºº
	p. mgr Sara Tarka-Mazurek


